

OFERTE SERVICIU

● SC Gusunlife SRL, cu sediul în localitatea Gemele, strada Brăilei, nr. 1A, județul Brăila, angajează 1 femeie de serviciu, pe perioadă nedeterminată, 8 ore/zi. Salariul minim pe economie. Se asigură cazare. Tel. 0735/186024.

● Optimeat SRL, cu sediul în București, str. Fântâna nr. 36, Sector 2, angajează manipulanți marfa, operator introducere și validare date, manager zona, gestionar depozit. Relații la telefon: 0726.300.167 sau la sediul societății.

● Rochus SRL, cu sediul în București, str. Fântâna nr. 36, Sector 2, angajează manipulanți marfa, sudor, electrician, frigotehnici. Relații la telefon: 0726.300.167 sau la sediul societății.

● Primăria Com. Fântânele, jud. Constanța, anunță demararea procedurii de recrutare conform normativelor legale privind guvernarea corporativă a întreprinderilor publice pentru următoarele poziții vacante: 3 Membri în Consiliul de Administrație al Societății UTIL-ADSIC Fântânele SRL. 1. Condiții de participare: Condițiile generale și specifice de participare la concurs sunt: -studii superioare și experiență în domeniul științelor ingineresti, economice, sociale, juridice; sau în domeniul de activitate al respectivei întreprinderi publice de cel puțin 7 ani; -experiență de conducere/ administrare a unor societăți comerciale publice/private sau regii autonome; -cunoașterea limbii române (scris și vorbit) și cetățenia română sau cetățenia altor state membre ale Uniunii Europene cu condiția să aibă domiciliul în România; -capacitate deplină de exercițiu; -un administrator trebuie să aibă studii superioare economice; -stare de sănătate corespunzătoare funcției pentru care candidează, atestată pe bază de documente medicale; -să nu fie destituit/ă dintr-o funcție publică, să nu îi fi fost revocat contractul de mandat sau să nu îi fi încetat contractul individual de muncă pentru motive disciplinare în ultimii 5 ani; -nu au înscriseri în cazierul judiciar și fiscal; -nu se află în conflict de interese care să îl/ o facă incompatibil/ă cu exercitarea funcției de membru în Consiliul de administrație al Societății; -îndeplinește criteriile conform prevederilor art. 4 din O.U.G. nr. 109/2011 privind guvernarea corporativă a întreprinderilor publice, actualizată; -maxim un membru al consiliului de administrație trebuie să fie din randul funcționarilor publici sau din cadrul altor autorități sau institutii publice;

-majoritatea membrilor consiliului de administrație alesi trebuie să fie formați din administratori independenți și neexecutivi în sensul art. 1382 din Legea nr. 31/1990; -să nu fie în situații de conflict de interese sau incompatibilități prevăzute de OUG 109/2011 privind guvernarea corporativă a întreprinderilor publice, și Legea 31/1990 republicată; -să nu fi fost destituit dintr-o funcție publică sau să nu îi fi încetat contractul individual de muncă pentru motive imputabile salariatului, în ultimii 5 ani; 2. Criterii de evaluare și selecție: -Competențe specifice sectorului de activitate al companiei; -Competențe profesionale de importanță strategică; -Competențe de guvernare corporativă; -Abilități de comunicare și negociere; -Capacitate de analiză și sinteză; -Abilități de relaționare; -Integritate și reputație; -Independență; -Expunere politică; -Număr de mandate de membru în CA; -Nr. de ani în poziții de management; -Studii; -Aliniere cu scrisoarea de așteptări a acționarilor. Informații detaliate despre documentele necesare pentru depunerea candidaturii, etapele procesului de recrutare și selecție, precum și evoluția etapelor procesului de recrutare se pot obține pe site-ul Primăriei Fântânele (<https://primariafantanelect.ro>) sau la telefon 0723.664.345, persoana de contact Rasanu Gabriela -expert independent. Dosarele de înscriere vor fi depuse în termen de 30 zile de la data de publicare a anunțului, la sediul Primăriei Fântânele, Serviciul Registratura, până pe data de 21.08.2025, ora 16.00. Dosarele de candidatură vor fi transmise și scanate pe e-mail la adresa: gabriela.rasanu@yahoo.com

● Consiliul de Administrație al S.C. Administrația Domeniului Public S.A. Oradea anunță demararea procedurii de recrutare pentru următoarea poziție: Director Economic. S.C. Administrația Domeniului Public S.A. Oradea are ca obiect principal de activitate „Administrarea imobilelor pe bază de comision sau contract”. Societatea este deținută, în proporție de 100%, de Municipiul Oradea. Pentru mai multe informații privind compania și activitățile sale, vă rugăm accesați: <http://www.adporadea.ro/>. Consiliul de Administrație caută candidați care să aibă capacitatea de a pune în practică principiile și valorile etice ale guvernării corporative a întreprinderilor publice, în conformitate cu OUG 109/2011, cu scopul atingerii obiectivelor societății. Principalele atribuții și responsabilități ale Directorului Economic sunt: -organizează,

vitătea financiar-contabilă a societății în conformitate cu dispozițiile legale în vigoare; -asigură organizarea și gestionarea în mod eficient a integrității întregului patrimoniu al societății, în conformitate cu dispozițiile legale în vigoare și normele sau reglementările interne ale societății; -organizează și coordonează controlul financiar preventiv și controlul de gestiune; -organizează și participă la întocmirea lucrărilor de închiderea exercițiului financiar-contabil, la operațiunea de inventariere a patrimoniului, urmărind modul de valorificare a rezultatelor inventarierii; -întocmește bugetul de venituri și cheltuieli și urmărește realizarea lui. Candidații pentru această poziție vor îndeplini următoarele condiții: -Studii superioare economice de lungă durată; -Cel puțin 12 ani de experiență în funcții de conducere executivă de director economic/ contabil-șef de companii publice având minim 120 de salariați; -Cel puțin 12 exerciții financiare încheiate cu profit pentru societățile conduse/ administrate; -Cunoaștere de afaceri specifice societății; -Să dețină calitatea de expert contabil; -Nu a fost inițiată și nici nu se află în desfășurare procedura de natură penală împotriva sa pentru fraudă sau evaziune fiscală și nu are cazier judiciar în acest sens; -Experiență în implementarea a cel puțin 3 proiecte de investiții cu valoare minimă de 3 milioane de euro/ proiect în ultimii 6 ani; -Participarea la programe de specializare în domeniul financiar-contabil constituie avantaj; -Cunoașterea unei limbi străine de circulație internațională constituie avantaj. Candidații căutați vor avea următoarele competențe: Criterii de selecție: -Leadership; -Muncă în echipă; -Gândire strategică; -Orientare pe rezultate; -Îndeplinirea tuturor cerințelor exprimate mai sus și cele menționate în OUG 109/2011; -Scrisoarea de intenție (Oferta tehnică); -CV-ul în format European; -Rezultatele demonstrate în activitatea anterioară. Candidații vor depune, conform instrucțiunilor de mai jos, următoarele documente: 1. Scrisoare de intenție (maximum 2 pagini). Scrisoarea de intenție va fi considerată oferta tehnică (conform OUG 109/2011) și va conține motivația candidatului pentru poziția de Director Economic al S.C. Administrația Domeniului Public S.A. Oradea, obiectivele propuse pe perioada de mandat și argumentarea alegerii sale pentru poziția respectivă. 2. Curriculum Vitae; 3. Declarație pe proprie răspundere că aplicantul nu are cazier judiciar pentru fraudă sau evaziune fiscală; 4. Declarație pe proprie răspundere prin care aplicantul va confirma că nu a fost

inițiată și nici nu se află în desfășurare procedură de natură penală împotriva sa pentru fraudă sau evaziune fiscală; Candidații trebuie să depună candidaturile până în data de 29.08.2025, ora 10, ora României. Documentele vor fi depuse în plic închis cu mențiunea: Aplicație pentru poziția de Director Economic al S.C. Administrația Domeniului Public S.A. Oradea. Candidaturile vor fi depuse personal sau trimise prin poștă la adresa: Oradea, str. Gheorghe Dima, nr. 5. Plicurile ajunse după data și ora menționate nu vor fi luate în considerare. Candidaturile vor fi depuse în limba română. Evaluarea dosarelor va avea loc în perioada 01.09.2025 - 05.09.2025. Persoanele selectate vor fi contactate telefonic, până în data de 08.09.2025, ora 12, pentru a participa la interviu. Interviul va avea loc în data de 09.09.2025, ora 10, la sediul SC Administrația Domeniului Public S.A. Oradea. Persoanele selectate vor fi invitate să prezinte dovezi de validitate a informațiilor și referințe despre activitatea derulată.

● Consiliul de Administrație al S.C. Administrația Domeniului Public S.A. Oradea anunță demararea procedurii de recrutare pentru următoarea poziție: Director General. S.C. Administrația Domeniului Public S.A. Oradea are ca obiect principal de activitate „Administrarea imobilelor pe bază de comision sau contract”. Societatea este deținută, în proporție de 100%, de Municipiul Oradea. Pentru mai multe informații privind compania și activitățile sale, vă rugăm accesați: <http://www.adporadea.ro/>. Consiliul de Administrație caută candidați care să aibă capacitatea de a pune în practică principiile și valorile etice ale guvernării corporative a întreprinderilor publice, în conformitate cu OUG 109/2011, cu scopul atingerii obiectivelor societății. Principalele atribuții și responsabilități ale Directorului General sunt: -asigură managementul societății; -reprezintă societatea în relațiile cu terții, încheie acte juridice, în numele și pe seama societății, conform legii, are drept de semnătură bancară și administrează conturile bancare ale societății; -duce la îndeplinire obiectivele și criteriile de performanță anuale stabilite în sarcina sa de către Consiliul de Administrație; -aplică strategia și politicile de dezvoltare ale societății propuse Consiliului de Administrație și aprobate de AGA, respectând cerințele politicii integrate calitate-mediu-sănătate și securitatea ocupațională; -angajează, promovează și concediază personalul salariat al societății, în condițiile legii. Candidații pentru această poziție vor îndeplini următoarele condiții: -Studii

superioare de lungă durată, în domeniul managementului; -Cel puțin 12 ani experiență în funcții de conducere executivă de director general/ manager de companii publice având minim 120 de salariați; -Cel puțin 12 exerciții financiare încheiate cu profit pentru societățile conduse/administrate în perioada de mandat; -Cunoaștere de afaceri specifice societății; -Experiență anterioară în domeniul administrării imobilelor pe bază de comision sau contract; -Nu a fost inițiată și nici nu se află în desfășurare procedură de natură penală împotriva sa pentru fraudă sau evaziune fiscală și nu are cazier judiciar în acest sens; -Experiență în implementarea a cel puțin 3 proiecte de investiții cu valoare minimă de 3 milioane de euro /proiect în ultimii 6 ani. Candidații căutați vor avea următoarele competențe: Criterii de selecție: -Leadership; -Muncă în echipă; -Gândire strategică; -Orientare pe rezultate; -Îndeplinirea tuturor cerințelor exprimate mai sus și cele menționate în OUG 109/2011; -Scrisoarea de intenție (Oferta tehnică); -CV-ul în format European; -Rezultatele demonstrate în activitatea anterioară. Candidații vor depune, conform instrucțiunilor de mai jos, următoarele documente: 1. Scrisoare de intenție (maximum 2 pagini). Scrisoarea de intenție va fi considerată oferta tehnică (conform OUG 109/2011) și va conține motivația candidatului pentru poziția de Director General al S.C. Administrația Domeniului Public S.A. Oradea, obiectivele propuse pe perioada de mandat și argumentarea alegerii sale pentru poziția respectivă. 2. Curriculum Vitae; 3. Declarație pe proprie răspundere că aplicantul nu are cazier judiciar pentru fraudă sau evaziune fiscală; 4. Declarație pe proprie răspundere prin care aplicantul va confirma că nu a fost inițiată și nici nu se află în desfășurare procedură de natură penală împotriva sa pentru fraudă sau evaziune fiscală; Candidații trebuie să depună candidaturile până în data de 29.08.2025, ora 10, ora României. Documentele vor fi depuse în plic închis cu mențiunea: Aplicație pentru poziția de Director General al S.C. Administrația Domeniului Public S.A. Oradea. Candidaturile vor fi depuse personal sau trimise prin poștă la adresa: Oradea, str. Gheorghe Dima, nr.5. Plicurile ajunse după data și ora menționate nu vor fi luate în considerare. Candidaturile vor fi depuse în limba română. Evaluarea dosarelor va avea loc în perioada 01.09.2025 - 05.09.2025. Persoanele selectate vor fi contactate telefonic, până în data de 08.09.2025, ora 12, pentru a participa la interviu. Interviul va avea loc în data de 09.09.2025, ora 10, la

sediul SC Administrația Domeniului Public S.A. Oradea. Persoanele selectate vor fi invitate să prezinte dovezi de validitate a informațiilor și referințe despre activitatea derulată.

● Penitenciarul - Spital Mioveni cu sediul în localitatea Mioveni, Bd. Dacia nr. 1, județul Argeș, intenționează să încheie contract de prestări servicii medicale pentru: - 1 (unu) contract medic în serviciu de gardă, pe o perioadă determinată. Documentele de calificare solicitate: - să îndeplinească condițiile prevăzute de Legea nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătății, referitoare la exercitarea profesiei de medic; - să poată desfășura activitatea în regim independent; - să dețină certificat de înregistrare fiscală; - să facă dovada că este membru al Colegiului medicilor din România; - să facă dovada asigurării privind răspunderea civilă pentru greșeli în activitatea profesională; - avizul de liberă practică pentru anul în curs; - Copie CI; - Oferta financiară reprezentând tariful pe oră în limita a maxim 40 de lei pe oră. Valoarea fondurilor ce pot fi alocate pentru serviciile prestate este de maxim 40 lei/ oră. Criteriul de atribuire este prețul cel mai mic exprimat în lei/oră. În eventualitatea în care vor fi mai multe oferte egale, departajarea se va face în funcție de vechimea în specialitate. Oferta de preț reprezentând tariful pe consultație al prestației, se va transmite până la data de 31.07.2025, ora 13:00, în plic închis cu mențiunea: „A nu se deschide până la data de 31.07.2025 - ora 13:00 prin oricare din următoarele mijloace: email: spmioveni@anp.gov.ro, poștă sau depunere directă la sediul instituției. Serviciile se vor presta în cadrul Penitenciarului - Spital Mioveni. Caietele de sarcini se pot ridica gratuit de la sediul unității. Informații suplimentare la telefon fix 0248/260.560 int. 223 sau 248.

● Anunț privind achiziția de servicii medicale - Medic Medicină de Familie/ Generală și Medic Specialist/ Primar Medicină Internă pentru Penitenciarul Spital Mioveni. Penitenciarul Spital Mioveni cu sediul în localitatea Mioveni, Bd. Dacia nr. 1, județul Argeș, intenționează să încheie contracte prestări servicii medicale, astfel: - contract de prestări servicii medicale cu medic în specialitatea medicină generală/ medicină de familie (secția Boli cronice). - contract de prestări servicii medicale cu medic specialist/ primar Medicină internă (secția Medicină internă). Documente de calificare necesare a fi prezentate la depunerea ofertei: - Copie act identi-

tate; - Să poată desfășura activitatea în regim independent; - Să dețină certificat de înregistrare fiscală; - Certificat de membru al Colegiului medicilor din România; - Să îndeplinească condițiile prevăzute de Legea nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătății, referitoare la exercitarea profesiei de medic; - Dovada asigurării privind răspunderea civilă pentru greșeli în activitatea profesională; - Avizul anual de liberă practică pentru anul în curs; - să poată presta activitate 7 ore / zi, 5 zile / săptămână; - declarație pe propria răspundere privind intenția de a intra în contract cu CASAOPSNAJ, pentru persoanele private de libertate care să deservească Penitenciarul Spital Mioveni (secția Boli cronice, secția Medicină internă); - Oferta financiară reprezentând tariful orar în limita a maxim 150 lei/oră. Criteriul de atribuire este prețul cel mai mic exprimat în lei/oră. În eventualitatea în care vor fi mai multe oferte egale, departajarea se va face în funcție de vechimea în specialitate. Oferta de preț reprezentând tariful pe oră, se va transmite până la data de 31.07.2025, ora 13:00, în plic închis cu mențiunea: „A nu se deschide până la data de 31.07.2025 - ora 13:00, prin oricare din următoarele mijloace: email: spmioveni@anp.gov.ro, poștă sau depunere directă la sediul instituției. Caietele de sarcini se pot ridica gratuit de la sediul unității. Informații suplimentare la telefon fix 0248/260.560 int. 223 sau 248.

PRESTĂRI SERVICII

● Executam usi și geamuri din lemn stratificat interior/exterior. 0745.458.386.

CITAȚII

● Grozea Marin este citat pentru data de 29.07.2025 ora-9.00 la Judecătoria Moinești în dosarul nr. 793/260/2025

● Debitorul Stanescu Ionica-Valea-lentin este chemat la Judecătoria Onesti, în data de 30 septembrie 2025, ora 13:00, camera Sala 1, în calitate de parat în dosarul nr. 7262/270/2024, în proces cu reclamanta EON Energie Romania SA, având ca obiect cerere de valoare redusă.

DIVERSE

● Getnic Construct Serv SRL prin Gherghiniță Marius, anunță publicul interesat asupra depunerii solicitării de emitere a acordului de mediu pentru proiectul: desființare construcții existente C1, C2, construire hotel P+4E, amenajări

exterioare, împrejmuire teren și organizare de șantier, amplasat în oraș Cernavodă, str. Canalului, F.N., nr. cadastral 100339, județul Constanța. Informațiile privind proiectul propus pot fi consultate la sediul autorității de mediu Constanța, str. Unirii, nr.23, județul Constanța, zilnic, între orele 9 – 13, și la sediul titularului: Getnic Construct Serv SRL prin Gherghiniță Marius, cu adresa în oraș Cernavodă, str. Canalului, nr. 12, județul Constanța (contact: departament.mediu@gmail.com; office@getnic.ro), în zilele de luni-vineri între orele 10-14. Observațiile publicului se primesc zilnic la sediul autorității de mediu Constanța, municipiul Constanța, str. Unirii, nr.23, județul Constanța, între orele 9-13.

● Quintus Insolv IPURL notifica deschiderea procedurii simplificate de insolventa în Dosarul 21362/3/2025, Tribunalul București, conform Încheierii din data de 08.07.2025 privind debitoarea Gretis Com Impex SRL cu următoarele termene: depunere declarații de creanță 19.08.2025, întocmire tabel preliminar 26.08.2025, întocmire tabel definitiv 09.09.2025, prima adunare creditori are loc în data de 28.08.2025 ora 12, la sediul lichidatorului.

● Res Power SRL, cu sediul în municipiul Brașov, Piața Sfatului, nr. 10, ap. 7, județul Brașov, anunță publicul interesat asupra depunerii solicitării de emitere a acordului de mediu pentru proiectul „desființare clădiri și înființare parc fotovoltaic”, propus a se realiza în comuna Gheorghe Doja, județul Ialomița. Informațiile privind proiectul propus pot fi consultate la sediul Agenției Naționale pentru Mediu și Aarii Protejate – Direcția Județeană de Mediu Ialomița din localitatea Slobozia, str. Mihai Viteazul, nr. 1, județul Ialomița, în zilele de luni-joi, între orele 08:00 – 16:30 și vineri între orele 08:00-14:00 și la sediul Res Power SRL, în orele de program. Observațiile publicului se primesc zilnic la sediul ANMAP – DJM Ialomița.

● Subscrisa Private Liquidation Group IPURL, în calitate de administrator judiciar provizoriu în dosarul nr. 2468/111/2025 aflat pe rolul Tribunalului Bihor, Secția a II-a Civilă, privind pe debitoarea Solar Energy Farm S.R.L., CUI 46152775, număr de înregistrare în Registrul Comerțului J5/1402/2022, îi notifică pe toți creditorii debitoarei privind faptul că prin hotărârea nr. 394/2025 din data de 23.07.2025 pronunțată de Tribunalul Bihor în dosarul nr. 2468/111/2025 s-a dispus începerea

CITAȚII

Numiții: Timar Eudokia, Timar Miklos, Timar Manuel, Kadar Fulep, Kadar Daniel, Kadar Partemie, Kadar Teodora, Babics Ianosne Timar Barbala, Timar Paraszkeva, Timar Gabor, Pap Gabor, Madarasz Maria, Papp Illesne n. Babiks Eufrozina, Pap Gabor, Pap Anasztazia măritată Rus, Pap Gyorgy, Pap Ianos, Pap Fulop, Timar Eudokia, Timar Miklos, Timar Emanuel, Pap Gabor, Pap Anastazia, Pap Gyorgy, Pap Yanos, Pap Fulop, Kosztin Miklosne n. Timar Ilona, Sovago Maria, Sovago Dominika, Sovago Gyorgy, Timar Dochia, Timar Niculae, Timar Emanuil, Cherecheș Ioan, Pop Gavrilă, Pop Frosina, toți cu domiciliu necunoscut, sunt citați pentru data de 07.11.2025, ora 9.00 la Tribunalul Maramureș -Secția I civilă, cu sediul în Baia Mare, str. Crișan nr. 3, jud. Maramureș, sala 21, în calitate de intimati-pârâți în dosarul nr. 927/182/2023 având ca obiect uzucapiune, în contradictoriu cu apelanta Parohia Română Unită cu Roma (Greco-Catolică) Rus și intimata Comuna Dumbrăvița.

procedurii generale de insolvență față de societatea debitoare mai sus menționată, în temeiul art. 71 alin. (1) din Legea nr. 85/2014. Prin hotărârea amintită s-au fixat termenul limită pentru înregistrarea cererii de admitere a creanțelor la data de 08.09.2025, termenul limită pentru verificarea creanțelor, întocmirea și publicarea tabelului preliminar 29.09.2025, termenul limită de întocmire a tabelului definitiv 27.10.2025. Administratorul judiciar provizoriu a convocat ședința adunării creditorilor pe data de 15.10.2025, la ora 12:00, la sediul acestuia din Oradea, str. Avram Iancu, nr.2, ap.11, jud. Bihor, ordinea de zi urmând a fi: confirmarea administratorului judiciar provizoriu și aprobarea onorariului acestuia.

● În conformitate cu prevederile Legii nr.14/2003 privind partidele politice și potrivit Statutului și Actului constitutiv adoptat, membrii fondatori anunță constituirea partidului politic Forța Alternativă Română (FAR). În acest sens, am depus cererea de înregistrare și documentele aferente la registratura Tribunalului București, constituindu-se dosarul cu numărul 24971/3/2025 pe rolul secției a V-a civile.

● OCPI Dolj anunță publicarea documentelor tehnice ale cadastrului pentru UAT Siliștea Crucii, sectoarele cadastrale: 0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 35, începând cu data de 31.07.2025, pe o perioadă de 60 de zile, la sediul Primăriei Comunei

Siliștea Crucii, conform art.14 alin.(1) din Legea Cadastrului și a Publicității Imobiliare nr.7/1996, republicată, cu modificările și completările ulterioare. Cererile de rectificare ale documentelor tehnice vor putea fi depuse la sediul Primăriei Comunei Siliștea Crucii și pe site-ul Agenției Naționale de Cadastu și Publicitate Imobiliară.

SOMAȚII

● România, Judecătoria Brașov, Dosar Civil nr. 7393/197/2025, emisă la 23.06.2025, somație, Se aduce la cunoștință celor interesați că petentul Rechișean Ioan a solicitat Judecătoriei Brașov să se constate că a dobândit prin uzucapiune dreptul de proprietate asupra imobilului teren situat în intravilanul localității Lunca Călnicului, înscris în CF 109409 Prejmer, nr. top 7652/2 în suprafață de 1512 mp. Persoanele interesate sunt invitate să facă opoziție la cererea formulată de petentul Rechișean Ioan la Judecătoria Brașov în termen de o lună de la data publicării prezentei somații, cu mențiunea că instanța va păși la judecarea cererii, în cazul în care nu se va formula opoziție. Somația face parte integrantă din încheierea pronunțată la data de 18.06.2025 în dosarul civil nr. 7393/197/2025, cu termen de judecată la data de 01.10.2025.

● Judecătoria Lipova, prin încheierea de ședință din data de 24 iunie 2025, a dispus afișarea prezentei somații la ușa instanței, prin care informează public că petentul Crîșmaru Eugen, CNP 17301252747XX, cu domiciliul în Sâmbăteni, str.

Margaretelor, nr. 16, jud. Arad, a invocat dobândirea dreptului de proprietate, prin uzucapiune, asupra terenului intravilan înscris în CF nr. 306630 Pauliș, în suprafață de 2178 mp, pe numele proprietarei tabulare Sztracic locza, asupra terenului intravilan înscris în CF nr. 306689 Pauliș, în suprafață de 367 mp, pe numele proprietarei tabulare Hotăran Lena și asupra terenului intravilan înscris în CF nr. 309461 Pauliș, în suprafață de 367 mp, pe numele proprietarei tabulare Hotăran Lena, precum și emiterea somației aferente și afișarea acesteia la sediul Judecătoriei Lipova și la sediul Primăriei Pauliș. Cei interesați sunt invitați să depună la sediul acestei autorități opoziții, cu precizarea că, în caz contrar, în termen de 30 de zile de la emiterea celei din urma publicații se va trece la judecarea cererii.

ADUNĂRI GENERALE

● Convocator. Consiliul de Administrație al societății Componente Auto SA, cu sediul în Topoloveni, str. Maximilian Popovici nr.59, județul Arges, înregistrată la ORCT Arges sub nr. J03/136/1991, având CUI 162657, convoacă Adunarea Generală Extraordinară a Actionarilor pe data de 29.08.2025 ora 13:00 la sediul societății, pentru toți actionarii înregistrați în Registrul actionarilor la sfarsitul zilei de 16.08.2025, considerată data de referință, cu următoarea ordine de zi: 1. Prezentarea și aprobarea situațiilor financiare consolidate ale societății aferente exercitiului financiar încheiat la data de 31.12.2024, întocmite în conformitate cu OMFP 1802/2014, pe baza Raportului Consolidat al administratorilor grupului și a Raportului Auditorului Financiar al societății. 2. Prezentarea oportunității și necesității majorării capitalului social la SC Componente Auto, prin emiterea unui număr de 120 acțiuni, pentru finanțarea unui proiect legat de achiziționarea unui echipament tehnologic. 3. Prezentarea situației economico-financiare la semestrul I 2025, conform raportării semestriale. 4. Imputernicirea persoanei pentru efectuarea tuturor formalităților prevăzute de lege pentru înregistrarea și publicitatea hotărârilor adoptate. Documentele referitoare la problemele incluse pe ordinea de zi a adunării generale extraordinare se pot consulta la sediul societății. La data convocării adunării generale extraordinare a actionarilor din 29.08.2025 numărul total de acțiuni emise de societatea Componente Auto SA este de 4562 acțiuni nominative. Pentru fiecare acțiune detinută la data de referință se conferă titularului de acțiuni dreptul la un vot în adunarea gene-

rală extraordinară a actionarilor. Documentele referitoare la problemele incluse pe ordinea de zi ale adunării generale extraordinare se pot consulta la sediul societății. Pentru introducerea de noi puncte pe ordinea de zi a adunării generale extraordinare se va proceda conform art. 117¹ din Legea nr. 31/1990 iar pentru adresarea de întrebări privind punctele de pe ordinea de zi a adunării se va respecta art. 117² din Legea nr. 31/1990. Actionarii pot participa la adunarea generală extraordinară personal sau prin reprezentanți mandatați prin procura specială, potrivit legii. Procurile se vor depune în original la sediul societății cel târziu cu 48 de ore înaintea ținerii adunării sub sancțiunea pierderii exercițiului dreptului de vot. În cazul neîndeplinirii condițiilor legale de prezență se convoacă o a doua adunare generală extraordinară a actionarilor în data de 30.08.2025 ora 13,00 în același loc și cu aceeași ordine de zi. Continutul convocării este disponibil și pe pagina proprie de internet: www.catgroup.ro și va fi publicat în M.Of. partea a IV și într-un cotidian local. Informații suplimentare se pot obține la sediul societății, la telefon nr. 0248/607125, int. 161 sau 0771041978 sau prin e-mail la adresa office@catgroup.ro.

● Administratorul unic din cadrul societății „Covasna Estival 2002” S.A., cu sediul în Neptun, str. Plopilor, nr. 12B, hotel Recif, Mun. Mangalia, jud. Constanța, înmatriculată în Registrul Comerțului sub nr. J2002001277139, CIF RO14662547, în temeiul Legii 31/1990 republicată și modificată, și în baza actului constitutiv, convoacă Adunarea Generală Extraordinară a Actionarilor pentru data de 25.08.2025, orele 11:00, la sediul societății, pentru toți actionarii înscrși în Registrul actionarilor la sfarsitul zilei de 09.08.2025 (data de referință stabilită de consiliul de administrație; numai persoanele care sunt actionari la aceasta data au dreptul de a participa și de a vota în cadrul adunării generale), cu următoarea ordine de zi: 1. Ordinea de zi pentru Adunarea Generală Extraordinară A Actionarilor: 1. Aprobarea accesării unui proiect de finanțare prin fonduri europene PR SUD EST 2021-2027 în valoare de până la 2.000.000 Euro. 2. Aprobarea închiderii punctului de lucru situat în Mun. Constanta, Str. Cristea Georgescu nr. 11 spațiu (camera 2) la subsol, Jud. Constanta. 3. Imputernicirea persoanei care să depună la Oficiul Registrului Comerțului Constanta hotărârea AGEA și să efectueze mențiunile ce se impun. Materialele privind ordinea de zi se

află la sediul societății, putând fi consultate de către toți actionarii societății. În cazul în care la data de 25.08.2025 nu sunt îndeplinite condițiile de cvorum prevăzute de lege, AGEA se vor ține în data de 26.08.2025 la aceleași ore și în același loc, ordinea de zi rămânând neschimbată.

● Consiliul de Administrație al Holcim (Romania) S.A., persoana juridică română organizată și funcționând în conformitate cu legile din România, cu sediul social în București, Sector 2, Sos. Pipera nr. 46D-46E-48, Oregon Park -Clădirea B, Etajul 6, având capital social 205.268.057RON subscris și integral vărsat, cod unic de înregistrare/cod de înregistrare fiscală: RO12253732, număr de ordine în registrul comerțului: J2002000399403, identificator Unic la Nivel European (EUID): ROONRC. J2002000399403, („Societatea”), convoacă prin prezenta Adunarea Generală Ordinară a Acționarilor pentru data de 27.08.2025, la orele 10:00, la sediul Societății din Șos. Pipera nr. 46D-46E-48, Oregon Park -Clădirea B, Etajul 6, Sectorul 2, București, pentru toți acționarii Holcim (Romania) SA înscrși în Registrul Acționarilor „Miorița” SA din Cluj până la data de 26.08.2025, orele 17:00, („Adunarea”). Ordinea de zi a Adunării Generale Ordinare a Acționarilor Holcim (Romania) SA va fi următoarea: 1. Prezentarea și aprobarea raportului consolidat anual al administratorilor și descărcarea acestora de gestiune pentru anul 2024; 2. Prezentarea raportului Auditorului cu privire la auditul situațiilor financiare consolidate pentru anul financiar 2024; 3. Prezentarea, dezbateră și aprobarea situațiilor financiare anuale consolidate pentru anul financiar 2024; 4. Dezbateră și aprobarea modului de repartizare a profitului nerepartizat; 5. Alegerea unui nou membru în Consiliul de Administrație al Societății ca urmare a demisiei unuia dintre membri; 6. Stabilirea persoanelor care vor fi mandatate să reprezinte societatea în Adunările Generale ale societăților al căror asociat este Holcim (Romania) S.A. Lista cuprinzând informații cu privire la numele, localitatea de domiciliu și calificarea profesională ale persoanelor propuse pentru funcția de administrator se află la dispoziția acționarilor, putând fi consultată și completată de aceștia. Documentele și materialele informative referitoare la problemele incluse pe ordinea de zi, inclusiv lista cuprinzând informații cu privire la numele, localitatea de domiciliu și calificarea profesională a persoanelor propuse ca auditor financiar, precum și lista

cuprinzând informații cu privire la numele, localitatea de domiciliu și calificarea profesională a persoanelor propuse ca Administrator, se află la dispoziția acționarilor Societății, putând fi consultată și completată de aceștia. Conform Legii nr. 31/1990 republicată și modificată, acționarii pot fi reprezentați în Adunarea Generală Ordinară a Acționarilor în baza unei împuterniciri acordate pentru Adunare; procurile vor fi depuse în original și păstrate la sediul Societății. În cazul în care la prima convocare nu se va întruni cvorumul necesar pentru ținerea adunării generale, se convoacă o a doua adunare, care se va ține în data de 28.08.2025, la aceeași oră și în același loc, cu aceeași Ordine de zi. Informații suplimentare se pot obține la adresa menționată.

LICITAȚII

● Primăria Albești-anunț licitație publică vânzare terenuri Comuna Albești, CUI -5110918, șos. Mangaliei, nr. 52, localitatea Albești, județul Constanța, cod poștal 907020, tel./fax 0241736708, e-mail: primaria_loc.albesti@yahoo.com, anunță organizarea unei licitații publice în data de 21.08.2025 ora 10.00, pentru vânzarea unor terenuri intravilane: teren intravilan în suprafață de 1.000 mp, situat în comuna Albești, sat Cotu-Văii, str. Revoluției, nr. 1A, județul Constanța, carte funciară număr cadastral 109614; teren intravilan în suprafață de 1.588 mp, situat în comuna Albești, sat Cotu Văii, str. Negru Vodă, nr. 169, lot 28 județul Constanța, carte funciară număr cadastral 103131; teren intravilan în suprafață de 1.815 mp, situat în comuna Albești, sat Arsa, str. Matei Basarab, nr. 12, județul Constanța, cartea funciară număr cadastral 109621; teren intravilan în suprafață de 1.186 mp, situat în comuna Albești, sat Arsa, str. Matei Basarab, nr. 8, Lot 2, județul Constanța, cartea funciară număr cadastral 109618; teren intravilan în suprafață de 66 mp, situat în comuna Albești, str. Dobrogei, nr. 16A, zona C1, lot 40/1, lot 1, județul Constanța, cartea funciară număr cadastral 108113; teren intravilan în suprafață de 545 mp, situat în comuna Albești, str. Dobrogei, nr. 16, zona C1, lot 40/1, lot 2, județul Constanța, cartea funciară număr cadastral 108114; teren intravilan în suprafață de 2.322 mp, situat în comuna Albești, sat Cotu Văii, str. Vâlcele, nr. 22, județul Constanța, cartea funciară număr cadastral 105519; teren intravilan în suprafață de 2.200 mp, situat în comuna Albești, sat Coroana, str. Principală, nr. 20, județul Constanța, cartea funciară număr cadastral

107215; teren intravilan în suprafață de 2.569 mp, situat în comuna Albești, sat Coroana, str. Sânzienelor, nr. 33, județul Constanța, cartea funciară număr cadastral 102524; teren intravilan în suprafață de 523 mp, situat în comuna Albești, sat Arsa, str. Matei Basarab, nr. 12A, județul Constanța, cartea funciară număr cadastral 107497; teren intravilan în suprafață de 1.380 mp, situat în comuna Albești, sat Arsa, str. Mihai Eminescu, nr. 104, județul Constanța, cartea funciară număr cadastral 104121; teren intravilan în suprafață de 725 mp, situat în comuna Albești, sat Arsa, str. Avram Iancu, nr. 4A, lot 2/1, județul Constanța, cartea funciară număr cadastral 105649; teren intravilan în suprafață de 726 mp, situat în comuna Albești, sat Arsa, str. Avram Iancu, nr. 4B, lot 2/2, județul Constanța, cartea funciară număr cadastral 105658; buldoexcavator VENIERI VF9.23D, tipul EO-2101, putere motor 86 kw - 117 CP, motor diesel cu injecție directă, model D243, număr serie VF 9.23D. Ofertele se depun până la data de 20.08.2025 ora 10.00. Documentația de licitație se poate procura contracost de la sediul instituției. Contravaloarea documentației este de 500 lei. Garanția de participare este în valoare de 5% din valoarea de pornire a licitației.

● Administrația Județeană a Finanțelor Publice Bihor - Serviciul Colectare Executare Silită P.J - Compartimentul Valorificare Bunuri Confiscate în materie civilă, în conformitate cu prevederile Ordonanței Guvernului nr. 14/2007 pentru reglementarea modului și condițiilor de valorificare a bunurilor intrate, potrivit legii, în proprietatea privată a statului, în data de 07.08.2025 începând cu ora 11.00, organizează în localitatea Oradea, incinta A.J.F.P. Bihor, str. Dimitrie Cantemir, nr. 2B, jud. Bihor, vânzarea prin licitație publică (a doua licitație) a următoarelor bunuri mobile: 1. Articole de îmbrăcăminte și încălțăminte, noi, valoare de pornire a licitației: este în funcție de lotul licitat, pasul de licitație este de 5% sau 10% în funcție de valoarea lotului, din valoare de pornire a licitației. Detalii pe: www.anaf.ro -> info anaf -> anunțuri -> valorificarea bunurilor din proprietatea privată a statului - organ de valorificare Cluj- anunț nr. 44919. Bunurile mobile se pot vizualiza în zilele lucrătoare din perioada 24.07.2025 - 04.08.2025, între orele: 10.00 - 12.00, în urma unei programări prealabile. Corectitudinea datelor va fi verificată de către solicitanții la vizualizarea acestuia. Persoanele interesate de cumpărarea

Jurnalul

cotidian național
de investigație și atitudine

Supliment Anunțuri Mica Publicitate

Tel. 021/208.75.01
Mail: anunturi@jurnalul.ro

- ✕ Oferte serviciu
- ✕ Vânzări
- ✕ Pierderi
- ✕ Licitatii
- ✕ Diverse

bunurilor vor depune documentația de participare prevăzută de art. 24 alin. (1) din Hotărârea Guvernului nr. 731/2007 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a Ordonanței Guvernului nr. 14/2007 pentru reglementarea modului și condițiilor de valorificare a bunurilor intrate, potrivit legii, în proprietatea privată a statului, exclusiv în format fizic, personal, prin împuternicit sau prin corespondență poștală și servicii de curierat rapid la sediul Administrației Județene a Finanțelor Publice Bihor situat în Oradea, str. Dimitrie Cantemir, nr. 2B, jud. Bihor, registratura generală, parter, până în data de 04.08.2024, ora 16.30. Plata garanției de participare la licitație se va efectua astfel: - depunere numerar - RO07TREZ076500533X024130 deschis la Trezoreria Municipii Oradea, beneficiar Direcția Generală Regională a Finanțelor Publice Cluj-Napoca, Activitatea economică, cod de identificare fiscală 50592243; - virament bancar - RO42TREZ216500533X045277 deschis la Activitatea de trezorerie și contabilitate publică Cluj Napoca, beneficiar Direcția Generală Regională a Finanțelor Publice Cluj-Napoca - Activitatea economică, cod de identificare fiscală 50592243. Lipsa oricărui document duce la neacceptarea ofertantului la licitație. Relații suplimentare se pot obține la sediul Administrației Județene a Finanțelor Publice Bihor - Serviciul Colectare și Executare Silită Persoane Juridice - Compartimentul Valorificare Bunuri Confiscate - situat în localitatea Oradea, str. Dimitrie Cantemir, nr. 2B, cam. 603, et. 6, jud. Bihor sau la nr. de telefon 0259/433.050, interior 600.

● Anunt Primaria Orasului Petrila organizeaza licitatie publica in data de 13.08.2025, ora 11:00. 1. Informații generale privind concedentul, în special denumirea, codul fiscal, adresa, numărul de telefon, fax și/sau adresa de e-mail a persoanei de contact: Orașul Petrila, cu sediul în orașul Petrila, str. Republicii, nr. 196, județul Hunedoara, cod fiscal 4375097, telefon 0354/407675, fax 0354/407676, email: primaria.petrila2008@yahoo.com. 2. Informații generale privind obiectul procedurii de licitație publică, în special descrierea și identificarea bunului care urmează să fie concesionat: Obiectul licitației publice îl constituie concesionarea a nouă parcele de teren, situate în orașul Petrila, strada Prundului, FN, județul Hunedoara, în intravilanul orașului Petrila, care aparțin domeniului privat al orașului Petrila, identificate după cum urmează: Parcela nr. 1 - identificată în CF nr. 66764, nr. cadastral 66764, în suprafață de 23 mp; Parcela nr. 2 - identificată în CF nr. 66758, nr. cadastral 66758, în suprafață de 23 mp; Parcela nr. 3 - identificată în CF nr. 66762, nr. cadastral 66762, în suprafață de 23 mp; Parcela nr. 4 - identificată în CF nr. 66755, nr. cadastral 66755, în suprafață de 23 mp; Parcela nr. 5 - identificată în CF nr. 66759, nr. cadastral 66759, în suprafață de 23 mp; Parcela nr. 6 - identificată în CF nr. 66760, nr. cadastral 66760, în suprafață de 23 mp; Parcela nr. 7 - identificată în CF nr. 66765, nr. cadastral 66765, în suprafață de 23 mp; Parcela nr. 8 - identificată în CF nr. 66756, nr. cadastral 66756, în suprafață de 23 mp; Parcela nr. 9 - identificată în CF nr. 66763, nr. cadastral 66763, în suprafață de 23 mp. Concesionarea prin licitație publică este aprobată prin Hotărâre de Consiliu Local nr. 128/28.05.2025 și se realizează cu respectarea prevederilor O.U.G. nr.

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 3. Informații privind documentația de atribuire: Se regăsește în caietul de sarcini. 3.1. Modalitatea sau modalitățile prin care persoanele interesate pot intra în posesia unui exemplar al documentației de atribuire: solicitare de la sediul orașului Petrila, str. Republicii, nr. 196, camera nr. 2. 3.2. Denumirea și adresa serviciului /compartimentului din cadrul concedentului, de la care se poate obține un exemplar din documentația de atribuire: Compartimentul Cadastru, Patrimoniul Domeniului Public și Privat, din cadrul orașului Petrila, str. Republicii, nr. 196, oraș Petrila, județul Hunedoara. 3.3. Costul și condițiile de plată pentru obținerea acestui exemplar, unde este cazul, potrivit prevederilor Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 57/2019: contravaloarea documentației de atribuire este de 50 lei fără TVA și se va achita la caseria autorității contractante. 3.4. Data limită pentru solicitarea clarificărilor: 05.08.2025, ora 15:00. 4. Informații privind ofertele: 4.1. Data limită de depunere a ofertelor: 13.08.2025, ora 09:00. 4.2. Adresa la care trebuie depuse ofertele: orașul Petrila, str. Republicii nr.196, orașul Petrila, județul Hunedoara. 4.3. Numărul de exemplare în care trebuie depusă fiecare ofertă: un singur exemplar original pentru fiecare parcelă, care trebuie să conțină două plicuri sigilate, unul interior și unul exterior. 5. Data și locul la care se va desfășura ședința publică de deschidere a ofertelor: 13.08.2025, ora 11:00, la sediul orașului Petrila, str. Republicii, nr.196, județul Hunedoara, Compartimentul Cadastru, Patrimoniul Domeniului Public și Privat. 6. Denumirea, adresa, numărul de telefon, telefax și/sau adresa de e-mail a instanței competente în soluționarea litigiilor apărute și termenele

pentru sesizarea instanței: Tribunalul Hunedoara, Secția a II-a de Contencios, Administrativ și Fiscal, cu sediul în Deva, Calea Zarandului nr. 73, CP 330182, județul Hunedoara, tel. 0254/218.045, fax 0254/216.333, e-mail: tr-hunedoara-reg@just.ro. 7. Data transmiterii anunțului de licitație către instituțiile abilitate, în vederea publicării 23.07.2025.

PIERDERI

● Subscrisa, Agro Ștefan SRL, cu sediul în Sat Zimanducz, Comuna Zimand Nou, FN, Județul Arad,, înregistrată la Oficiul Registrului Comerțului de pe lângă Tribunalul Arad sub nr. J2003000518025, având CUI 15388270, declară pierderea certificatului de înregistrare și îl declară nul.

● Se declara pierdut si nul Certificat de inregistrare in registrul formelor de organizare (RFO) seria RFO I, nr. 5208, emis la data de 27.10.2023 de catre Uniunea Nationala a Practicienilor in Insolventa din Romania, pe numele Riedl Ioana Cristina.

● Se declara pierdut si nul Certificat de membru seria DB, nr. 1000469 emis de Colegiul Medicilor Dentisti Bucuresti la data de 23.03.2015 pe numele Chivu Dumitru-Liviu.

● Subsemnatul Badea Vasile, declar pierdute urmatoarele documente cu caracter special, polite Omniasig, Polite carte verde: P82397; P82406; P82410; P82411; P82412; P82413; P77637; P77644; P77645; P77646; P82101; P82403; P82419; P83090; P83098; P83099; P83100; P83121; P84271; P84272. Polite raspunderi: G1055243; G1055244; G10552454. Subsemnatul Mercea Florin declar pierdute urmatoarele documente cu caracter special, polite Omniasig: ROAF 44319 si cartile verzi P81777 si P81779.

Jurnalul

cotidian național
de investigație și atitudine

REDACTOR-ȘEF:
Adrian Cercelescu

Florin Condurățeanu

SENIOR EDITORI:
Dan Constantin,
Adrian Stoica

EDITORI: Șerban Mihăilă,
Monica Cosac, Alexandru Ion,
Diana Scarlat, Florian Saiu,
Paul Bordașu

CARICATURIST:
Puiu Găzdaru

FOTO: Victor Stroe,
Lucian Alecu

LAYOUT:
Adrian Munteanu,
Mihnea Radu

IT: Marius Niculae

ONLINE:
Adriana Deoanca (șef departament)
Răzvan Voiculescu,
Alice Petrescu,
Giulia Anghel

DIRECTOR VÂNZĂRI:
Roxana Iacob;
e-mail: roxana.iacob@jurnalul.ro

MICA PUBLICITATE:
Liliana Asan
anunturi@jurnalul.ro
0741.079.105
MARKETING:
marketing@jurnalul.ro

DIRECTOR DISTRIBUȚIE:
Cristi Zamfir
e-mail: cristi.zamfir@gsp.ro

ABONAMENTE: 0746.281.248

Adresa redacției:
Bd. Dimitrie Pompeiu nr 9-9A,
Iride Business Park, clădirea 14, parter,
București, Sector 2.
Cititorii ne pot contacta la numărul
de telefon
0746.281.248
Opiniile exprimate în articolele publicate
aparțin în exclusivitate autorilor

INTERNATIONAL
STANDARD
SERIAL
NUMBER
ISSN

ISSN 2601 - 2758
ISSN-L 2601 - 2758

Publicație
auditată BRAT

Editat de Antena 3 SA



Tipar: DeaPrint București

Singurul ziar exclusiv de investigații din România

Te poți abona alegând una dintre metodele de mai jos:

- La oficiile poștale
- La firmele specializate
- Pe site-ul www.jurnalul.ro, secțiunea Abonamente
- Prin ordin de plată în contul RO08 RZBR 0000 0600 1282 4328 deschis la RAIFFEISEN BANK AG

Trimite dovada plății și datele de identitate și livrare prin una dintre următoarele modalități:

- Poștă sau curier pe adresa: București, sector 2, Bulevardul Dimitrie Pompeiu, numărul 9 – 9A, clădirea 16, etaj 3
- E-mail la adresa: abonamente@jurnalul.ro
- Whatsapp sau mesaj la numărul de telefon 0746.281.248

Perioada	Preț
1 lună	65 lei
3 luni	195 lei
6 luni	390 lei
12 luni	750 lei

Abonează-te și economisești 60%